
PLACA: PKW4728

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BFZH55L6J8120412

RENAVAM: 01143966268

NÚMERO DO MOTOR: XNKAJ8120412

MOTOR DE FÁBRICA: XNKAJ8120412

QUADRO RESUMO

   RESTRIÇÕES: NÃO    LEILÃO 1: NÃO
   LEILÃO 2: NÃO    VENDA DIRETA: NÃO
   REMARKETING: NÃO    INDÍCIO DE SINISTRO 1: NÃO
   INDÍCIO DE SINISTRO 2: NÃO    SINISTRO: NÃO
   SITUAÇÃO: CIRCULAÇÃO

BIN + RF

COR BRANCA ANO FAB/MOD 2018/2018

MARCA/MODELO FORD/KA SE 1.0 HA B UF/MUNICIPIO BA/SALVADOR

CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTÍVEL ALCOOL/GASOLINA

POTÊNCIA 85 TIPO AUTOMOVEL

CARROCERIA NÃO APLICAVEL CAIXA DE CÂMBIO NÃO INFORMADO

NÚMERO DO CÂMBIO NÃO INFORMADO NÚMERO DE CARROCERIA NÃO INFORMADO

EIXOS 2 EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIF. NÃO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA NÃO INFORMADO

CILINDRADAS 997 REMARCAÇÃO DO CHASSI NÃO

PESO BRUTO/CMT 1.45/1.45 SITUAÇÃO CIRCULAÇÃO

DATA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO 21/10/2024 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

 VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: PKW4728 PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BFZH55L6J8120412 MOTOR: XNKAJ8120412

RENAVAM: 01143966268 COR: BRANCA

Data/Hora:
24/01/2025

09:06:09

CNPJ:
06.253.255/0001-

42

Nº: 4660723

PLACA: PKW-4728




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ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO:

2018/2018 MUNICÍPIO/UF: SALVADOR/BA

QTD. PASSAGEIROS: 5 CAPACIDADE DE CARGA: 0

ESPÉCIE: PASSAGEIRO NÚMERO CARROCERIA: NÃO INFORMADO

CÂMBIO: NÃO INFORMADO EIXOS: 2

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEÍCULO: AUTOMOVEL

TIPO CARROCERIA: NÃO APLICAVEL COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA

MARCA/MODELO: FORD/KA SE 1.0 HA B CMT/PBT: 1.45/1.45

POTÊNCIA: 85 SITUAÇÃO: CIRCULAÇÃO

CILINDRADAS: 997

RESTRIÇÕES

 NÃO CONSTAM RESTRIÇÕES PARA A PLACA

RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRIÇÕES NADA CONSTA

DÉBITOS

 DÉBITOS NÃO INFORMADOS, CONSULTE O DETRAN DO ESTADO PARA VALORES

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

ANTERIOR: NÃO INFORMADO ATUAL: ANECI LISBOA DE OLIVEIRA

COMPARATIVO DE COMPONENTES VEICULARES

COMPONENTE FÁBRICA ESTADUAL COMPARATIVO
CHASSI 9BFZH55L6J8120412 9BFZH55L6J8120412 OK
MOTOR XNKAJ8120412 XNKAJ8120412 OK
COR BRANCO BRANCO OK
COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA ALCOOL/GASOLINA OK

GRAVAME

 VEÍCULO TEVE GRAVAME BAIXADO PELO AGENTE FINANCEIRO

PLACA/UF: PKW-4728/BA ANO FAB/MOD: NÃO INFORMADO

RENAVAM: 0114.396626-8 DOCUMENTO: XXXXXXXXXX

NOME:
VICTOR SANCHO ANDRADE
SILVA

CONTRATO: SIRCAF: SIM 2

FINANCEIRA DOC: XXXXXXXXXX FINANCEIRA:
BANCO BRADESCO
FINANCIAMENTOS SA

FINANCEIRA CÓDIGO: NÃO INFORMADO UF DO GRAVAME: NÃO INFORMADO

DATA DO GRAVAME: 20/02/2018 SITUAÇÃO:
VEÍCULO TEVE GRAVAME
BAIXADO PELO AGENTE
FINANCEIRO

NUMERO DA RESTRICAO: 04699111 DATAHORA: 20/02/2018

DENATRAN

ROUBO/FURTO ATIVO

 NENHUM REGISTRO

COMUNICADO DE VENDA ATIVA

 NENHUM REGISTRO

RESTRIÇÕES JUDICIAL RENAJUD

 NENHUM REGISTRO












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MULTA RENAINF

 NENHUM REGISTRO

RECALL

 NENHUM REGISTRO

CERTIFICADO DE SEGURANÇA VEICULAR

 NENHUM REGISTRO

DECODIFICADOR

CHASSI: 9BFZH55L6J8120412 TIPO VEÍCULO: NÃO INFORMADO

REGIÃO:
BRASIL / PARAGUAI /
COLOMBIA / URUGUAI

PÁIS: BRASIL

FABRICANTE: FORD MODELO: KA SE 1.0 HA B

CATEGORIA: AUTOMOVEL TRANSMISSÃO: NÃO INFORMADO

MOTORIZAÇÃO: 1.0 VERSÃO: SE 1.0 HA

TABELA FIPE

CÓDIGO DESCRIÇÃO PREÇO (R$)
003408-8 KA 1.0 SE/SE PLUS TIVCT FLEX 5P R$ 41.686,00

LEILÃO 1

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

LEILÃO 2

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

VENDA DIRETA

 NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILÃO

REMARKETING

 NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

APONTAMENTO DE COMERCIALIZAÇÃO

 NADA CONSTA

DETALHAMENTO DE APONTAMENTO

 NADA CONSTA

HISTÓRICO DE AVARIA

 NÃO POSSUI HISTÓRICO DE AVARIA

SINISTRO

 VEÍCULO NÃO POSSUI SINISTRO

INDÍCIO DE SINISTRO 1

 NADA CONSTA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEÍCULO NÃO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO

AÇÕES TRABALHISTAS - CORTESIA

PARA VERIFICAR A SITUAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DO VEÍCULO PERANTE AO TST, FAVOR ACESSAR:

HTTPS://WWW.TST.JUS.BR/CERTIDAO

























Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das transações comerciais
do CNPJ: 06.253.255/0001-42, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislação em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informações sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações.
As informações exibidas nesta consulta são as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 06.253.255/0001-42 em caso de dúvida ou divergência, consultar
diretamente o órgão competente. O CNPJ: 06.253.255/0001-42 declara ter ciência que todas as informações prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguação de prudência do veículo, servindo
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apenas como uma ferramente de análise prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização
do veículo. O levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão
oficial especialmente pelo fato de que as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos órgãos públicos, instituições financeiras e seguradoras.
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 01143966268

Placa PKW4728

CPF/CNPJ 667.388.305-72

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: PKW4728

Código RENAVAM: 01143966268

CPF/CNPJ do Proprietário: 667.388.305-72

Nome do Proprietário: ANECI LISBOA DE OLIVEIRA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: FORD/KA SE 1.0 HA B

Ano Fabricação: 2018

Ano Modelo: 2018

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 85

Cilindradas: 997

24/01/2025, 09:09 Portal de Serviços SENATRAN
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Acesso à
Informação

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Acesso à
Informação

Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 01143966268

Placa PKW4728

CPF/CNPJ 667.388.305-72

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Página inicial > Veículos > Licenciamento/infrações

LICENCIAMENTO/INFRAÇÕES

Informações
gerais

Débitos
anteriores

Licenciamento Infrações
Situação do

CRLVe

Informações gerais

Proprietário:

ANECI LISBOA DE OLIVEIRA

Placa:

PKW4728

RENAVAM:

1143966268

Chassi:

9BFZH55L6J8120412

Marca/Modelo:

FORD/KA SE 1.0 HA B

Cor:

BRANCA

Ano modelo/fabricação:

2018/2018



24/01/2025, 09:12 Licenciamento/infrações - Portal de Serviços

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes/consulta 1/2

https://servicos.detran.ba.gov.br/
https://servicos.detran.ba.gov.br/


 Voltar ao início

Departamento Estadual de Trânsito da Bahia

71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)

Av.Ulysses Guimarães, 3386, Edf. Multicab Empresarial - Sussuarana
CEP: 41.213-000 - Salvador - Bahia - Brasil

Ouvidoria Geral

  Voltar
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Página inicial > Veículos > Licenciamento/infrações

LICENCIAMENTO/INFRAÇÕES

Informações
gerais

Débitos
anteriores Licenciamento Infrações

Situação do
CRLVe

Informações sobre débitos anteriores

DESCRIÇÃO
DÉBITOS

ANTERIORES
2022 2023 2024 VALOR R$

Licenciamento R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Seguro R$0,00 R$0,00

IPVA R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Valor total à
pagar

R$0,00

Exibir valores atualizados

Os valores podem sofrer alterações em função da incidência de encargos e da data de execução
do pagamento.

Para consultar se o seu RENAVAM está NOTIFICADO em decorrência de DÉBITOS DE EXERCÍCIOS
ANTERIORES, acesse o site da Secretaria da Fazenda do Estado da Bahia e siga as opções:
INSPETORIA ELETRÔNICA > IPVA > RELAÇÃO DE NOTIFICADOS > CONSULTE SEU RENAVAM > Consultar por:
(escolha entre CPF, CNPJ ou RENAVAM (somente números) > EXIBIR
Para emissão do DAE de pagamento, siga as instruções do site da Secretaria da Fazenda do Estado
da Bahia.

Licenciamento/infrações, Situação do veíc  MOEMA TORRES 
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 Voltar ao início

Departamento Estadual de Trânsito da Bahia

71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)

Av.Ulysses Guimarães, 3386, Edf. Multicab Empresarial - Sussuarana
CEP: 41.213-000 - Salvador - Bahia - Brasil

Ouvidoria Geral

  Voltar

 MOEMA TORRES 
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Página inicial > Veículos > Licenciamento/infrações

LICENCIAMENTO/INFRAÇÕES

Informações
gerais

Débitos
anteriores

Licenciamento Infrações
Situação do

CRLVe

Licenciamento - 2025

DESCRIÇÃO COTA 1 COTA 2 COTA 3 COTA 4 COTA 5

DATAS COTAS 30/06/2025 31/07/2025 29/08/2025 30/09/2025 31/10/2025

Licenciamento
atual

Seguro
obrigatório

IPVA atual R$209,08 R$209,08 R$209,08 R$209,08 R$209,08

Valor total de
multas à

pagar

Valor total
dos débitos

Exibir valores atualizados


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 Voltar ao início

Departamento Estadual de Trânsito da Bahia

71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)

Av.Ulysses Guimarães, 3386, Edf. Multicab Empresarial - Sussuarana
CEP: 41.213-000 - Salvador - Bahia - Brasil

Ouvidoria Geral

Exibir caléndario de pagamento

  Voltar
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Página inicial > Veículos > Licenciamento/infrações

LICENCIAMENTO/INFRAÇÕES

 Voltar ao início

Informações
gerais

Débitos
anteriores

Licenciamento Infrações
Situação do

CRLVe

Infrações

Multas à pagar:

ORGÃO AUTUADOR DESCRIÇÃO LOCAL DATA SITUAÇÃO VALOR R$

Nenhuma infração encontrada

Infrações em tramitação:

ORGÃO AUTUADOR DESCRIÇÃO LOCAL DATA SITUAÇÃO VALOR R$

Nenhuma infração encontrada

  Voltar


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Departamento Estadual de Trânsito da Bahia

71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)

Av.Ulysses Guimarães, 3386, Edf. Multicab Empresarial - Sussuarana
CEP: 41.213-000 - Salvador - Bahia - Brasil

Ouvidoria Geral
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Página inicial > Veículos > Licenciamento/infrações

LICENCIAMENTO/INFRAÇÕES

 Voltar ao início

Departamento Estadual de Trânsito da Bahia

71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)

Av.Ulysses Guimarães, 3386, Edf. Multicab Empresarial - Sussuarana
CEP: 41.213-000 - Salvador - Bahia - Brasil

Informações
gerais

Débitos
anteriores

Licenciamento Infrações
Situação do

CRLVe

Situação do CRLVe

ANO SITUAÇÃO MOTIVO

2025 Inapto Pagamento do licenciamento não identificado

2024 Apto

  Voltar


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Ouvidoria Geral
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Consulta de Multas

Veículo

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

PKW4728

Renavam

01143966268

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, MOEMA

Sair 
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

PKW4728 Não 01143966268

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!
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AutoPRF versão 1.0.0

 Listar Débitos

Placa

PKW4728
Licenciado no Exterior

Não

RENAVAM

01143966268

 Nova consulta Complemente sua pesquisa, para autuações anteriores clique aqui

Nª
Auto Placa Local Município

Data
Infração

Descrição
Infração Vencimento

NA
Vencimento
NP

Valor
Nominal Situação Exigível

 Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Privacidade  - Termos

24/01/2025, 09:10 Auto PRF: Consulta Pública de Débitos
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
(../../Home)

DÉBITOS TRIBUTÁRIOS



ASLIB: 3.2.1.0

Informações do
Contribuinte

SISTEMA TRIBUTÁRIO SEFAZ - Secretaria da Fazenda do Estado da Bahia

 2º Avenida nº 260 - CEP 41.745-003, CAB, Salvador | Bahia

Usuário não autenticado     

Razão Social:

CNPJ Base:

CPF:

'n' Maiores:

Valor:

Consulta de Dívida Ativa
Home (../../Home) 

Não foi possivel obter dados para o filtro informado!

667.388.305-72
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